
                                                                         

 
 
 

VIEHEKALASTUKSEN JÄRJESTÄMINEN YHTENÄISLUPA-ALUEELLA 

Kalastuslupa oikeuttaa kalastamaan yhtenäislupa-alueella 
käyttäen vapaa / viehettä / perhoa rannalta ja veneestä. 
Venekalastuksessa ei ole viehekalastuksessa vaparajoituksia. 

Kalastusluvan hinnoittelu (Hinnat sisältävät ALV 24 %): 

 
✓ Venekohtainen maksu: Samalla luvalla kaikki mukana olevat henkilöt 45,00 € / kalenterivuosi 
✓ Henkilökohtainen lupa 30,00 € / kalenterivuosi 
✓ Henkilökohtainen viikkolupa 15,00 € / viikko  
✓ Henkilökohtainen vuorokausilupa 10,00 € / 24 tuntia 
✓ Henkilökohtainen vuorokausilupa 

välillä Jätkänkynttilä – 
Ounaskosken silta   5,00 € / 24 tuntia 
Alle 18-vuotiaat voivat kalastaa ilman maksua 

 
Korkalon ja Rovaniemen osakaskuntien viehekalastuksen yhtenäislupaan liittyvät määräykset 

✓ Kalastaminen on kielletty ranta-alueella ns. ootto-ongella, joka tarkoittaa, että vapa ei ole kalastajan kädessä. 
✓ Kalastaminen paikalleen ankkuroidusta veneestä on kielletty Olkkakoskessa Onnellisten saaren alapuolella 

ja Nivankylän lossirannasta 50 metriä ylävirtaan ja 200 metriä alavirtaan. 
✓ Kalastonhoitomaksuun perustuva yleiskalastusoikeus vieheellä on kielletty yhtenäislupa-alueella, 

taimen syysrauhoitus poistettu ajalla 1.9.–30.11, onkiminen ja pilkkiminen on sallittu vain vesialueen 
omistajan luvalla koski- ja virta-alueella Lapin ELY-keskuksen päätöksellä. 

✓ Saaliskiintiö on 3 kirjolohta vuorokaudessa luvanhaltijaa kohden.  
 

Kalojen pyyntimitat 
- Rasvaevällinen taimen 60 cm 
- Rasvaevätön taimen 50 cm 
- Harjus 35 cm 
- Kuha 42 cm 
 
Kalastuksessa huomioitavat muut säännökset: 
 

Salmijärvessä moottorin käyttö sallittu vain merkatuilla reiteillä rajoitetulla nopeudella. Moottoriuistelu kielletty 

Verkkokalastuksen tarkat kieltoalueiden kartat löytyy osoitteesta: www.korkalonosakaskunta.fi.  

 

Suoritamme viehekalastusalueella kalastuksen valvontaa. 

 

                               KALASTONHOITOMAKSU 2024 
Kalastonhoitomaksu tulee maksaa, jos on iältään 18–64-vuotias ja kalastaa vieheellä 
tai pyydyksillä tai ravustaa. Vuodesta 2024 lähtien maksuvelvollisuus koskee kaikkia 
18–69-vuotiaita. Poikkeuksena ovat kalastajat, jotka ehtivät täyttää 65 vuotta 
31.12.2023 mennessä. Kalastonhoitomaksu oikeuttaa yhdellä vieheellä kalastami-
seen lähes koko maassa, toisinaan kalastaja tarvitsee lisäksi vesialueen omistajan 
luvan. Kalastonhoitomaksuilla hoidetaan kalavesiä ja kalakantoja sekä valvotaan ka-
lastusta ja neuvotaan kalastajia. Kalastonhoitomaksu perustuu kalastuslakiin. Lisätie- 
toja saa sähköpostitse eraluvat@metsa.fi ja puhelimitse 020 69 2424. 
 

Hinta ja voimassaolo: 
47 euroa / kalanterivuosi 
16 euroa / viikko (7 vrk) 

6 euroa / vuorokausi 
 

 

 

OSTA KALASTUSLUPASI NETISTÄ  
WWW.KALAKORTTI.COM 

 

Lataa ilmainen scannaussovellus 

puhelimeesi (esim. BARCODE SCANNER) 

 

Skannaa yläpuolella oleva QR-koodi. Se avaa 

suoraan tämän lupa-alueen lupatilausvalikon, josta 

voit tilata haluamasi lupavaihtoehdon. Toimi 

sivuston ohjeen mukaan ja anna tarvittavat tiedot. 

Siirry maksamaan: Mobiilimaksuna, verkkomak-

suna (pankkitunnukset) -tai Luottokunnan hyväksy-

mällä luottokortilla (Mastercard, Visa...) 

 

Kalastuslupien myyjät: 

Neste K Reissumies 

Alakorkalontie 22, 96300 Rovaniemi 

Ollin Erä ja Kalastus 

Rovakatu 31, 96200 Rovaniemi 

Ounasjoki camping 

Jäämerentie 1, 96200 Rovaniemi 

 

Netissä: www.kalakortti.com 
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